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חגים ומטיילים: מבלים את ראש השנה בשמורות הטבע והגנים
הלאומיים

Posted on 17 בספטמבר by 2023 שוש להב

כ- 250 אלף מטיילים יצאו למרחבי ישראל במהלך החג. אתרי הטבע המובילים: קיסריה, ירקון תל אפק, גן השלושה,
תל אשקלון ומצדה. וגם, משחררים לים צבים שהחלימו

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: ראש השנה

סיכום תנועת המטיילים בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע: כ 250 אלף מטיילים ביקרו במהלך ימי חג ראש השנה
(15-17.9). כ- 4000 לנו בחניוני הלילה של רשות הטבע והגנים, וסך הכול כ 6000 מבקרים בחרו לחגוג את ראש השנה
בחניוני הלילה. בין החניונים הבולטים: אכזיב, חורשת טל, מעין חרוד ובארות. תנועה ערה של מטיילים נרשמה בגנים

הלאומיים: חוף פלמחים וחוף הבונים.

האתרים המובילים:

קיסריה 6200.
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ירקון תל אפק 6300.

גן השלושה 5700.

תל אשקלון 5300.

מצדה 4000.

צבות בריאות ומשוחררות לים. צילום יניב לוי, רט"ג
צבים שהושבו לים לאחר טיפול במרכז הצלה לצבי ים ברט"ג  

היום (א') בשמורת טבע חוף הבונים, התקיים אירוע שחרור של 3 צבי ים חומים, שעברו שיקום במרכז הארצי להצלת
צבי ים. השחרור התקיים בנוכחות של כ-2500 אנשים שנכחו בחוף, וגם מתנדבי ומתנדבות רשות הטבע והגנים. תודה

לצוות השמורה על הסיוע והארגון.

נמצא כי הצבים סבלו מטביעה. צבי הים הינם בע"ח ימיים אך הם נושמים אוויר באמצעות ריאות, ממש כמונו. ולכן,
כאשר הם נלכדים ברשת מתחת למים, הם נאבקים לנסות להשתחרר וצריכים לעלות לנשום אוויר, אך לא יכולים.

כתוצאה מכך, הם סובלים מטביעה אשר גורמת לדלקת ריאות, בצקות ואף מוות. במרכז ההצלה מבצעים הליך רפואי
מורכב בשם שטיפת ריאות, בזכותו מצילים את צבי הים הטבועים ונותנים להם הזדמנות נוספת לחיים בים.

שלושת הצבים הבריאו ועלו במשקל (שוקלים כ-25 קילו כל אחד) ושבו אל הים, ומהווים תרומה משמעותית לשיקום
של אוכלוסיית צבי הים בים התיכון. אנו מודים למתנדבים והמתנדבות שעוזרים בטיפול ובשיקום של צבי הים

הפגועים, ולוקחים חלק במגוון הפעילויות בעונת הרבייה של צבי הים, כמו סריקת החוף לאיתור עקבות ושמירה על
קינים ואבקועים. כמו כן אנו מודים לציבור על הדיווח והסיוע בהצלת צבי הים הפגועים שנפלטים אל החוף.

אנו קוראים לציבור לשים לב לצבי ים שנפלטו לחוף או צפים בים בצורה מחשידה ולדווח מיד למוקד רט"ג 3639*.

אנא הישארו עם הצב עד הגעת מתנדב/פקח או הביאו את הצב למרכז ההצלה לאחר הדיווח. אם הצב מסובך
בפסולת, לא להסיר את הפסולת ולא לשחרר את הצב חזרה לים.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

